



МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
И АРХИТЕКТУРЫ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

1 июня 2022 г.

№ 191-пр
Экз. № _____

г. Ульяновск

**О внесении изменений в отдельные приказы Министерства
строительства и архитектуры Ульяновской области**

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области от 14.03.2019 № 8-пр «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия государственной гражданской службы, премий за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи и единовременного поощрения государственным гражданским служащим Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области» следующие изменения:

1) в заголовке слово «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

2) в преамбуле слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

3) в пункте 1 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

4) в Положении о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия государственной гражданской службы, премий за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи и единовременного поощрения государственным гражданским служащим Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области:

а) в наименовании слово «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

б) в преамбуле слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

в) в подпункте 1.4 пункта 1 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

г) в пункте 2:

в подпункте «а» подпункта 2.2 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

в подпункте 2.3 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

д) в подпункте 3.1 пункта 3 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

е) в пункте 4:

в подпункте 4.1 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

в подпункте 4.3 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

в подпункте «б» подпункта 4.4 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

в подпункте «г» подпункта 4.4 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

в абзаце восьмом подпункта 4.4 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

в подпункте 4.6 слова «строительства» заменить словами «имущественных отношений».

2. Внести в приказ Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области от 14.03.2019 № 11-пр «Об утверждении Методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ульяновской области в Министерстве строительства и архитектуры Ульяновской области и включение в кадровый резерв Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области» следующие изменения:

1) в заголовке слова «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

2) в пункте 1 слова «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

3) в Методике проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ульяновской области в Министерстве строительства и архитектуры Ульяновской области и включение в кадровый резерв Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области:

а) в наименовании слова «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

б) в пункте 1.1 раздела 1 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

в) в пункте 3.10 раздела 3 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

г) в Приложении № 1 к Методике слова «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

д) в Приложении № 2 к Методике слова «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

е) в Приложении № 3 к Методике слово «строительства» заменить

словами «**имущественных отношений**»;

ж) в Приложении № 4 к Методике слова «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

з) в Приложении № 5 к Методике:

в наименовании слова «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

в разделе 1 слова «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

в разделе 3 слова «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

в разделе 4 слова «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

в разделе 5 слово «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

в разделе 6 слова «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

в Приложении № 1 к Описанию методов оценки слова «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

в Приложении № 2 к Описанию методов оценки слова «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

в Приложении № 3 к Описанию методов оценки слова «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

в Приложении № 4 к Описанию методов оценки слова «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

и) в Приложении № 6 к Методике слова «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

к) в Приложении № 7 к Методике слова «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

л) в Приложении № 8 к Методике слова «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**».

3. Внести в приказ Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области от 14.03.2019 № 12-пр «Об аттестационной комиссии Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области» следующие изменения:

1) в заголовке слово «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

2) в пункте 1 слово «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

3) в Положении об аттестационной комиссии Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области:

а) в наименовании слово «**строительства**» заменить словами «**имущественных отношений**»;

б) в пункте 1 слова «**строительства**» заменить словами «**имущественных**»

отношений»;

в) в пункте 2 слова «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

г) в подпункте 1 пункта 5 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

д) в пункте 6 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

е) в пункте 7:

в абзаце втором слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

в абзаце третьем слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

в абзаце четвёртом слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

в абзаце пятом слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

ж) в пункте 11 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений».

4. Внести в приказ Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области от 14.03.2019 № 14-пр «О конкурсной комиссии Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области» следующие изменения:

1) в заголовке слово «строительства» заменить словами **«имущественных отношений»**;

2) в пункте 2 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

3) в Положении о конкурсной комиссии Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области:

а) в наименовании слово «строительства» заменить словами **«имущественных отношений»**;

б) в пункте 1 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

в) в пункте 2 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

г) в абзаце втором пункта 6 слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

д) в пункте 7:

в абзаце втором слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

в абзаце третьем слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

в абзаце четвёртом слово «строительства» заменить словами «имущественных отношений»;

в абзаце пятом слово «строительства» заменить словами «имущественных

отношений».

5. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр



М.В.Додин